Powerbank mit 5200 mAh – Unbreakable Collection
SKU: TEBB5200UN1UFK
Powerbank mit verstärktem Gehäuse, strahlwassergeschützt, mit Intelligent-Charge-
Technologie
DAS UNVERWÜSTLICHE ACCESSOIRE FÜR ALLE FÄLLE
Die Powerbank 5200 mAh der Unbreakable Collection ist ein praktisch unzerstörbares Zubehör zum sicheren Aufladen von
Smartphones oder Tablets.
Das verstärkte Gehäuse und die Widerstandsfähigkeit gegen starkes Strahlwasser  machen das Produkt für jede Situation
geeignet.
UNSCHLAGBAR UND SCHNELL WIE EIN SUPERHELD
Dank dieser Powerbank können Sie Ihr Smartphone oder Tablet schnell und einfach mit Strom versorgen. Heben Sie einfach die
kleine Abdeckung an, die die USB- und Micro-USB-Eingänge schützt, um die Ladekabel anzuschließen.
Die Intelligent-Charge-Technologie ermöglicht es diesem Energiespeicher, die aufnehmbare Ladeleistung Ihres Geräts
automatisch zu erkennen und entsprechend anzupassen. Auf diese Weise wird in kürzester Zeit eine maximale Aufladung erreicht.
Mit dem 2.1A-USB-Ausgang können Sie in nur 30 Minuten 50% der Geräteladung erreichen. Mit dem Micro-USB-Eingang können
Sie dagegen die Powerbank selbst aufladen.
EXTREMSITUATIONEN: NIE WIEDER EIN PROBLEM
Das Gehäuse dieser Power Bank wurde strengen Falltests oder Sturzsimulationen unterzogen, welche die hervorragende
Widerstandsfähigkeit bestätigen. Darüber hinaus ist dieses Produkt auch widerstandsfähig gegen Wasserstrahlen, selbst solchen
von starker Intensität.
Das Zubehör ist zusätzlich zu einigen Status-LEDs, die den Akkuladestand anzeigen, mit einer Taschenlampe ausgestattet,
welche den Einsatz im Dunkeln oder bei schlechter Sicht ermöglicht.
EIGENSCHAFTEN:
Kapazität 5.200 mAh
Verstärktes Gehäuse
IPX6-Zertifizierung: widersteht starken Wasserstrahlen
Intelligent Charge
1 USB-Ausgang 2.1A zum Aufladen von Smartphone oder Tablet
Micro-USB-Eingang zum Laden der Powerbank
Ladekabel USB – Micro-USB inklusive
Smartphone-Ladestand nach 30 Minuten: 50%*
LED-Taschenlampe
4 LED-Statusanzeigen
Lithium-Ionen-Akku
Im Flugzeug mitführbar
* Die Ladezeiten sind Schätzungen und hängen von der Akkukapazität des aufzuladenden Geräts ab.
Powerbank mit 5200 mAh – Unbreakable Collection
SKU: TEBB5200UN1UFK
Technische Daten
Anschlusskabel: USB/Micro-USB
Eingang: 5V 1A
Ausgang: 5V / 2.1A
Batterie: Li-Ion
Technologie: Intelligente Ladefunktion
Farbe: black
EAN: 8018417253898
SKU: TEBB5200UN1UFK
Gewicht: 159 g
Logistikdaten
Tiefe Pack: 40 mm
Breite Pack: 90 mm
Tiefe Inner: 100 mm
Höhe Pack: 200 mm
Gewicht Pack: 100 g
Breite Inner: 90 mm
Anzahl Inner: 2
Höhe Inner: 210 mm
Gewicht Inner: 300 g
Anzahl Master: 24
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it